お客様各位 2021年5月吉日

□関西営業所 TEL06-6857-1800
　　　□関東営業所　TEL045-410-1331
　　　□東海営業所　TEL052-760-8656
　　　□九州営業所　TEL092-260-8828

バルコムはFOOMA JAPANに出展いたします。

今回も”安心・安全に貢献する"バルコムの元祖!!封入液なしサニタリ圧力計とオールステンレスロードセルを出品いたします。

是非この機会に のブースにご来場賜りますようお願い申し上げます。
（バルコムはNOKクリューバと協業出展いたします）

※この度公式WEBサイトでの完全来場事前登録制実施のため、招待券はとり止めとなりましたので

ご来場前に事前登録いただきクイックパスを印刷してからお越しいただきますようお願い申し上げます。

バルコムはFOOMA JAPANに出展いたします。

オールステンレスロードセル IP69Kの防水性を実現したロードセル。充填計重から
タンク計重まで多様なアプリケーションに対応

15Aへルールサニタリセンサ 業界初！！小口径継手サイズでも封入液ナシ！！
レジューサ不要でデッドスペースの心配なし

高精度・レンジ可変タイプ
サニタリ圧力計

アナログ出力（4～20mA）を20~100%まで可変できる

プレスサーモ用温度校正器 プレスサーモ【PRESS THERMO】用高性能「温度校正器」ST-11

サニタリ演算型差圧伝送器
封入液無しでは業界初！

タンクレベルの計測が可能。センサーケーブルは電線なので
取り回しが楽！

主な展示品 展示内容 写真
温度計測機能付圧力センサ 配管内温度センサの突起物となる“シース”の無い構造で、配管内

デッドゾーンの温度確認が出来ることにより、圧力と温度同時確認で
更なる洗浄状況の把握が可能

出展ご案内

会 期

出展位置

6月1日（火） 6月4日（金）10:00 17:00

主な展示品のご紹介
展示ホールC-453愛知スカイエキスポ

展示ホールC-453

バルコム
NOKクリューバ

www.valcom.co.jp

ご来場いただいたお客様に記念品をプレゼント！
（数に限りがございますので無くなり次第終了とさせていただきます。）

クイックパス事前登録